

Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AS 1000-5

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 2 089 128,70 (Lei)

Deviz: as500/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	1513,9	22,35	33835,66
Total manopera						33835,66
Materiale						
1	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275 kg 5 statii	buc	1	737653,72	737653,72
Total materiale						737653,72
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						771489,38
Asigurari sociale si medicale				22,500%		7613,02
Total						779102,4
Cheltuieli de regie				76,000%		25715,1
Total						804817,5
Beneficiu de deviz				3,000%		24144,52
TOTAL Deviz faraTVA						828962,02

Deviz: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	988	22,35	22081,8
Total manopera						22081,8
Materiale						
Total materiale						0

Utilaj		
Total utilaj		0
Total		
Total		22081,8
Asigurari sociale si medicale	22,500%	4968,41
Total		27050,21
Cheltuieli de regie	60,000%	13249,08
Total		40299,29
Beneficiu de deviz	3,000%	1208,98
TOTAL Deviz faraTVA		
		41508,27
Total		870470,29
TVA	20%	174094,06
TOTAL Deviz		1044564,35
TOTAL Deviz pentru 2 ascensoare		2089128,70

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect: ascensor AS 1000-5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: as500/5						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD0 4A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru spitale, cu usi	asce nsor			23927,91
1.1.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1070,6	22,35	23927,91
1.2	MasD0 4C1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie			938,7
1.2.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	42	22,35	938,7
1.3	MasD0 4D1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 38 m,	m			179,69
1.3.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	8,04	22,35	179,69
1.4	MasA0 1C	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei	asce nsor			37860,9
1.4.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1694	22,35	37860,9
1.5	MasA0 1D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie			1437,11
1.5.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	64,3	22,35	1437,11
1.6	MasA0 1E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m,	m			297,26
1.6.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	13,3	22,35	297,26
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275 kg 5 statii	buc			737653,72
						0

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	asce nsor			24540,3
2.1.1	20000231 1	Specialist	h-om	1098	22,35	24540,3
2.2	RD- 114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	1 oprir			491,7
2.2.1	20000231 1	Specialist	h-om	22	22,35	491,7

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele si prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AS 1000-5

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 2 089 128,70 (Lei)

Devizul: as500/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD04 A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru spitale, cu usi	ascen sor	1	23927,91	23927,91
					23927,91	23927,91
1.2	MasD04 C1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie	-7	938,7	-6570,9
					938,7	-6570,9
1.3	MasD04 D1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 38 m, se adauga	m	-20	179,694	-3593,88
					179,694	-3593,88
1.4	MasA01 C	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la	ascen sor	1	37860,9	37860,9
					37860,9	37860,9
1.5	MasA01 D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie	-7	1437,106	-10059,74
					1437,106	-10059,74
1.6	MasA01 E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m, se adauga	m	-26	297,255	-7728,63
					297,255	-7728,63
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275 kg 5 statii	buc	1	737653,72	737653,72
					0	0

Total ore manopera (ore)	1513,9
Total greutate materiale (tone)	0

Total		771489,38
Asigurari sociale si medicale	22,500%	7613,02
Total		779102,4
Cheltuieli de regie	76,000%	25715,1
Total		804817,5
Beneficiu de deviz	3,000%	24144,52

Total Deviz fara TVA	828962,02
----------------------	-----------

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse			proiect		Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	ascen sor	1	24540,3	24540,3
					24540,3	24540,3
2.2	RD-114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	1 oprire	-5	491,7	-2458,5
					491,7	-2458,5

Total ore manopera (ore)	988
Total greutate materiale (tone)	0

Total		22081,8
Asigurari sociale si medicale	22,500%	4968,41
Total		27050,21
Cheltuieli de regie	60,000%	13249,08
Total		40299,29
Beneficiu de deviz	3,000%	1208,98

Total Deviz fara TVA	41508,27
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	870470,29
TVA (20%)	174094,05
TOTAL GENERAL	1044564,35
Inclusiv salarii	55917,46
TOTAL Deviz pentru 2 ascensoare	2089128,70

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AS 1000-6

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 1 082 567,16 (Lei)

Deviz: as500/6						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	1705,56	22,35	38119,27
Total manopera						38119,27
Materiale						
1	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275kg 6 statii	buc	1	759000	759000
Total materiale						759000
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						797119,27
Asigurari sociale si medicale				22,500%		8576,84
Total						805696,11
Cheltuieli de regie				76,000%		28970,65
Total						834666,76
Beneficiu de deviz				3,000%		25040
TOTAL Deviz faraTVA						859706,76

Deviz: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	1010	22,35	22573,5
Total manopera						22573,5
Materiale						
Total materiale						0

Utilaj		
Total utilaj		0
Total		22573,5
Asigurari sociale si medicale	22,500%	5079,04
Total		27652,54
Cheltuieli de regie	60,000%	13544,1
Total		41196,64
Beneficiu de deviz	3,000%	1235,9
TOTAL Deviz faraTVA		42432,54
Total		902139,3
TVA	20%	180427,86
TOTAL Deviz		1082567,16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect: ascensor AS 1000-6

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2

Devizul: as500/6						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD0 4A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru spitale, cu usi	asce nsor			23927,91
						23927,91
1.1.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1070,6	22,35	23927,91
1.2	MasD0 4C1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie			938,7
						938,7
1.2.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	42	22,35	938,7
1.3	MasD0 4D1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 38 m,	m			179,69
						179,69
1.3.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	8,04	22,35	179,69
1.4	MasA0 1C	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei	asce nsor			37860,9
						37860,9
1.4.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1694	22,35	37860,9
1.5	MasA0 1D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie			1437,11
						1437,11
1.5.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	64,3	22,35	1437,11
1.6	MasA0 1E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m,	m			297,26
						297,26
1.6.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	13,3	22,35	297,26
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275kg 6 statii	buc			759000
						0

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	asce nsor			24540,3
						24540,3
2.1.1	20000231 1	Specialist	h-om	1098	22,35	24540,3
2.2	RD- 114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	1 oprir			491,7
						491,7
2.2.1	20000231 1	Specialist	h-om	22	22,35	491,7

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AS 1000-6

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 1 082 567,16 (Lei)

Devizul: as500/6						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD04 A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru spitale, cu usi	ascen sor	1	23927,91	23927,91
					23927,91	23927,91
1.2	MasD04 C1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie	-6	938,7	-5632,2
					938,7	-5632,2
1.3	MasD04 D1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 38 m, se adauga	m	-16	179,694	-2875,1
					179,694	-2875,1
1.4	MasA01 C	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la	ascen sor	1	37860,9	37860,9
					37860,9	37860,9
1.5	MasA01 D2	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin de 12, se adauga sau se scade la	1 statie	-6	1437,105	-8622,63
					1437,105	-8622,63
1.6	MasA01 E2	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin de 44 m, se adauga	m	-22	297,255	-6539,61
					297,255	-6539,61
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AS 1275kg 6 statii	buc	1	759000	759000
					0	0

Total ore manopera (ore)	1705,56
Total greutate materiale (tone)	0

Total		797119,27
Asigurari sociale si medicale	22,500%	8576,84
Total		805696,11
Cheltuieli de regie	76,000%	28970,65
Total		834666,76
Beneficiu de deviz	3,000%	25040

Total Deviz fara TVA	859706,76
----------------------	-----------

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse			proiect		Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	ascensor	1	24540,3	24540,3
					24540,3	24540,3
2.2	RD-114026	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	oprire	-4	491,7	-1966,8
					491,7	-1966,8

Total ore manopera (ore)	1010
Total greutate materiale (tone)	0

Total		22573,5
Asigurari sociale si medicale	22,500%	5079,04
Total		27652,54
Cheltuieli de regie	60,000%	13544,1
Total		41196,64
Beneficiu de deviz	3,000%	1235,9

Total Deviz fara TVA	42432,54
----------------------	----------

Total General fara TVA	902139,3
TVA (20%)	180427,86
TOTAL GENERAL	1082567,16
Inclusiv salariul	60692,77

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functie, semnatura, nume, prenumele)



Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AP 400/5

Devizul local de resurse Nr. 1.3

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 1 397 600,16 (Lei)

Deviz: AP 400/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	1233,48	22,35	27568,27
Total manopera						27568,27
Materiale						
1	utilaj	utilaj ascensorului AP400 kg 5 statii	buc	1	476876,13	476876,13
Total materiale						476876,13
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						504444,4
Asigurari sociale si medicale				22,500%		6202,86
Total						510647,26
Cheltuieli de regie				76,000%		20951,89
Total						531599,15
Beneficiu de deviz				3,000%		15947,97
TOTAL Deviz faraTVA						547547,12

Deviz: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	828	22,35	18505,8
Total manopera						18505,8
Materiale						
Total materiale						0

Utilaj		
Total utilaj		0
Total		18505,8
Asigurari sociale si medicale	22,500%	4163,81
Total		22669,61
Cheltuieli de regie	60,000%	11103,48
Total		33773,09
Beneficiu de deviz	3,000%	1013,19
TOTAL Deviz faraTVA		34786,28
Total		582333,4
TVA	20%	116466,68
TOTAL Deviz		698800,08
TOTAL Deviz pentru 2 ascensoare		1397600,16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect: ascensor AP 400/5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3

Devizul: AP 400/5						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD0 1A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi	asce nsor			16847,43
						16847,43
1.1.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	753,8	22,35	16847,43
1.2	MasD0 1D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in	1 statie			871,65
						871,65
1.2.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	39	22,35	871,65
1.3	MasD0 1E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei	m			165,84
						165,84
1.3.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	7,42	22,35	165,84
1.4	MasA0 1A	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei	asce nsor			23400,45
						23400,45
1.4.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	1047	22,35	23400,45
1.5	MasA0 1D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in	1 statie			1209,14
						1209,14
1.5.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	54,1	22,35	1209,14
1.6	MasA0 1E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei	m			230,21
						230,21
1.6.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	10,3	22,35	230,21
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AP400 kg 5 statii	buc			476876,13
						0

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114025	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	asce nsor			20517,3
						20517,3
2.1.1	20000231 1	Specialist	h-om	918	22,35	20517,3
2.2	RD- 114025	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	1 oprir			402,3
						402,3
2.2.1	20000231 1	Specialist	h-om	18	22,35	402,3

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AP 400/5

Deviz local Nr. 1.3

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 1 397 600,16 (Lei)

Devizul: AP 400/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasD01 A	Demontarea in put acoperit a ascensoarelor pentru persoane, cu usi	ascen sor	1	16847,43	16847,43
					16847,43	16847,43
1.2	MasD01 D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-4	871,65	-3486,6
					871,65	-3486,6
1.3	MasD01 E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-11	165,837	-1824,21
					165,837	-1824,21
1.4	MasA01 A	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la	ascen sor	1	23400,45	23400,45
					23400,45	23400,45
1.5	MasA01 D1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-4	1209,135	-4836,54
					1209,135	-4836,54
1.6	MasA01 E1	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-11	230,205	-2532,26
					230,205	-2532,26
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AP400 kg 5 statii	buc	1	476876,13	476876,13
					0	0

Total ore manopera (ore)	1233,48
Total greutate materiale (tone)	0

Total	504444,4
Asigurari sociale si medicale	22,500%
Total	6202,86
Cheltuieli de regie	76,000%
Total	20951,89
Beneficiu de deviz	3,000%
Total	531599,15
Beneficiu de deviz	3,000%
Total	15947,97

Total Deviz fara TVA	547547,12
----------------------	-----------

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse		proiect			Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-114025	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	ascensor	1	20517,3	20517,3
					20517,3	20517,3
2.2	RD-114025	Ascensoare cu sistem de comanda cu dispozitive de microprocesoare -	oprire	-5	402,3	-2011,5
					402,3	-2011,5

Total ore manopera (ore)	828
Total greutate materiale (tone)	0

Total		18505,8
Asigurari sociale si medicale	22,500%	4163,81
Total		22669,61
Cheltuieli de regie	60,000%	11103,48
Total		33773,09
Beneficiu de deviz	3,000%	1013,19

Total Deviz fara TVA	34786,28
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	582333,4
TVA (20%)	116466,68
TOTAL GENERAL	698800,08
Inclusiv salariul	46074,07
TOTAL Deviz pentru 2 ascensoare	1397600,16

Cursul de referinta: 20,8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AM 100/2

Devizul local de resurse Nr. 1.5

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 253 089,98 (Lei)

Deviz: AM 100/2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	350,244	22,35	7827,96
Total manopera						7827,96
Materiale						
1	utilaj	utilaj ascensorului AMM 100kg 2statii	buc	1	187391,37	187391,37
Total materiale						187391,37
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						195219,33
Asigurari sociale si medicale				22,500%		1761,29
Total						196980,62
Cheltuieli de regie				76,000%		5949,25
Total						202929,87
Beneficiu de deviz				3,000%		6087,9
TOTAL Deviz faraTVA						209017,77

Deviz: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	45	22,35	1005,75
Total manopera						1005,75
Materiale						
Total materiale						0
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						1005,75
Asigurari sociale si medicale				22,500%		226,29
Total						1232,04
Cheltuieli de regie				60,000%		603,45

Total		1835,49
Beneficiu de deviz	3,000%	55,06
TOTAL Deviz faraTVA		
Total		1890,55
TVA	20%	42181,66
TOTAL Deviz		253089,98

Intocmit:

(functia, semnatura, nume, prenumele)



Obiect: ascensor AM 100/2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.5

Devizul: AM 100/2						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasC0 6A	Demontarea ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei pina la 0,5	asce nsor			5055,57
						5055,57
1.1.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	226,2	22,35	5055,57
1.2	MasC0 6B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai puțin decit cele specificate in	1 statie			328,55
						328,55
1.2.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	14,7	22,35	328,55
1.3	MasC0 6C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai puțin decit cei	m			84,48
						84,48
1.3.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	3,78	22,35	84,48
1.4	MasB0 6A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor mici pentru materiale, cu	asce nsor			10111,14
						10111,14
1.4.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	452,4	22,35	10111,14
1.5	MasB0 6B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai puțin decit cele specificate in	1 statie			657,09
						657,09
1.5.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	29,4	22,35	657,09
1.6	MasB0 6C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai puțin decit cei	m			168,97
						168,97
1.6.	71370100 11530	Electromecanic	h-om	7,56	22,35	168,97
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AMM 100kg 2statii	buc			187391,37
						0

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - Ascensor mic de	asce nsor			1005,75
						1005,75
2.1.	20000231 1	Specialist	h-om	45	22,35	1005,75

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AM 100/2

Deviz local Nr. 1.5

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 253 089,98 (Lei)

Devizul: AM 100/2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.1	MasC06 A	Demontarea ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei pina la 0,5 m/s	ascen sor	1	5055,57	5055,57
					5055,57	5055,57
1.2	MasC06 B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-4	328,545	-1314,18
					328,545	-1314,18
1.3	MasC06 C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-13,4	84,483	-1132,07
					84,483	-1132,07
1.4	MasB06 A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei	ascen sor	1	10111,14	10111,14
					10111,14	10111,14
1.5	MasB06 B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-4	657,09	-2628,36
					657,09	-2628,36
1.6	MasB06 C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-13,4	168,966	-2264,14
					168,966	-2264,14
1.7	utilaj	utilaj ascensorului AMM 100kg 2statii	buc	1	187391,37	187391,37
					0	0

Total ore manopera (ore)	350,244
Total greutate materiale (tone)	0

Total		195219,33
Asigurari sociale si medicale	22,500%	1761,29
Total		196980,62
Cheltuieli de regie	76,000%	5949,25
Total		202929,87
Beneficiu de deviz	3,000%	6087,9

Total Deviz fara TVA	209017,77
----------------------	-----------

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse			proiect		Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - Ascensor mic de	ascen sor	1	1005,75	1005,75
					1005,75	1005,75

Total ore manopera (ore)	45
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1005,75
Asigurari sociale si medicale	22,500%	226,29
Total		1232,04
Cheltuieli de regie	60,000%	603,45
Total		1835,49
Beneficiu de deviz	3,000%	55,06

Total Deviz fara TVA	1890,55
----------------------	---------

Total General fara TVA	210908,32
TVA (20%)	42181,66
TOTAL GENERAL	253089,98
Inclusiv salariul	8833,71

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AM 100/5

Devizul local de resurse Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 332 807,03 (Lei)

Deviz: AM 100/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	600,48	22,35	13420,72
Total manopera						13420,72
Materiale						
1	Material	utilaj ascensorului AMM 100kg 5 statii	buc	1	238705,5	238705,5
Total materiale						238705,5
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						252126,22
Asigurari sociale si medicale				22,500%		3019,66
Total						255145,88
Cheltuieli de regie				76,000%		10199,75
Total						265345,63
Beneficiu de deviz				3,000%		7960,37
TOTAL Deviz faraTVA						273306

Deviz: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000231	Specialist	h-om	96	22,35	2145,6
Total manopera						2145,6
Materiale						
Total materiale						0

Utilaj		
Total utilaj		0
Total		
Total		2145,6
Asigurari sociale si medicale	22,500%	482,76
Total		2628,36
Cheltuieli de regie	60,000%	1287,36
Total		3915,72
Beneficiu de deviz	3,000%	117,47
TOTAL Deviz faraTVA		
		4033,19
Total		277339,19
TVA	20%	55467,84
TOTAL Deviz		332807,03

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect: ascensor AM 100/5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.4

Devizul: AM 100/5						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	MasC0 6A	Demontarea ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei pina la 0,5	asce nsor			5055,57 5055,57
1.1.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	226,2	22,35	5055,57
1.2	MasC0 6B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in	1 statie			328,55 328,55
1.2.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	14,7	22,35	328,55
1.3	MasC0 6C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei	m			84,48 84,48
1.3.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	3,78	22,35	84,48
1.4	MasB0 6A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor mici pentru materiale, cu	asce nsor			10111,14 10111,14
1.4.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	452,4	22,35	10111,14
1.5	MasB0 6B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in	1 statie			657,09 657,09
1.5.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	29,4	22,35	657,09
1.6	MasB0 6C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei	m			168,97 168,97
1.6.1	71370100 11530	Electromecanic	h-om	7,56	22,35	168,97
1.7	Materia I	utilaj ascensorului AMM 100kg 5 statii	buc			238705,5 0

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD- 114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - Ascensor mic de	asce nsor			1005,75 1005,75
2.1.1	20000231 1	Specialist	h-om	45	22,35	1005,75
2.2	RD- 114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - In cazul modificarii	1 oprir			379,95 379,95
2.2.1	20000231 1	Specialist	h-om	17	22,35	379,95

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: ascensor AM 100/5

Deviz local Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 332 807,03 (Lei)

Devizul: AM 100/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.1	MasC06 A	Demontarea ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei pina la 0,5 m/s	ascen sor	1	5055,57	5055,57
					5055,57	5055,57
1.2	MasC06 B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-1	328,55	-328,55
					328,55	-328,55
1.3	MasC06 C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-3	84,483	-253,45
					84,483	-253,45
1.4	MasB06 A	Montarea in put acoperit a ascensoarelor mici pentru materiale, cu viteza cabinei	ascen sor	1	10111,14	10111,14
					10111,14	10111,14
1.5	MasB06 B	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica	1 statie	-1	657,09	-657,09
					657,09	-657,09
1.6	MasB06 C	Pentru fiecare metru de inaltime a putului, mai mult sau mai putin decit cei specificati	m	-3	168,967	-506,9
					168,967	-506,9
1.7	Material	utilaj ascensorului AMM 100kg 5 statii	buc	1	238705,5	238705,5
					0	0

Total ore manopera (ore)	600,48
Total greutate materiale (tone)	0

Total		252126,22
Asigurari sociale si medicale	22,500%	3019,66
Total		255145,88
Cheltuieli de regie	76,000%	10199,75
Total		265345,63
Beneficiu de deviz	3,000%	7960,37

Total Deviz fara TVA	273306
----------------------	--------

Devizul: reglarea ascensorului						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

resurse			proiect		Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RD-114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - Ascensor mic de	ascen sor	1	1005,75	1005,75
					1005,75	1005,75
2.2	RD-114003	Ascensoare cu sistem de comanda prin relee-contactoare - In cazul modificarii	1 oprire	3	379,95	1139,85
					379,95	1139,85

Total ore manopera (ore)	96
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2145,6
Asigurari sociale si medicale	22,500%	482,76
Total		2628,36
Cheltuieli de regie	60,000%	1287,36
Total		3915,72
Beneficiu de deviz	3,000%	117,47

Total Deviz fara TVA	4033,19
----------------------	---------

Total General fara TVA	277339,19
TVA (20%)	55467,84
TOTAL GENERAL	332807,03
Inclusiv salariul	15566,32

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 5

Obiect: alimentarea cu energie electrica

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.6.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100m			798,03
						714,98
1.1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	10	0,04
1.2	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	1	0,01
1.3	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5	166	83
1.4	1	Muncitor	h-om	12,4	57,66	714,98
2	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m.	100 m			2225,62
						2168,02
2.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,8	12	9,6
2.2	05009031	Scoabe	10 buc	1,1	5	5,5
2.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,4	75	30
2.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5	1	12,5
2.5	1	Muncitor	h-om	37,6	57,66	2168,02
3	Materia I	cablu VVGng FRLS 5*4,0 mm2	m			54,16
						0
4	Materia I	canal metalic 40*40	m			93,33
						0
5	Materia I	cablu VVGng FRLS 5*6,0 mm2	m			71,66
						0

APROBAT:
Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: energia electrica
 Devizul: alimentarea cu energie electrica

Deviz local Nr. 1.6.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 190 164,84 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100m	7,22	798,033	5761,8
					714,983	5162,18
2	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m.	100 m	6,81	2225,618	15156,46
					2168,016	14764,19
3	Material	cablu VVGng FRLS 5*4,0 mm2	m	281	54,16	15218,96
					0	0
4	Material	canal metalic 40*40	m	681	93,33	63557,73
					0	0
5	Material	cablu VVGng FRLS 5*6,0 mm2	m	441	71,66	31602,06
					0	0

Total ore manopera (ore)	345,584
Total greutate materiale (tone)	0

Total		131297,01
Asigurari sociale si medicale	22,500%	4483,43
Total		135780,44
Cheltuieli de regie	76,000%	15144,04
Total		150924,48
Beneficiu de deviz	5,000%	7546,22

Total General fara TVA	158470,7
TVA (20%)	31694,14
TOTAL GENERAL	190164,84
Inclusiv salariul	19926,37

Cursul de referinta, 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functie, semnatura, nume, prenumele)



Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: reparatia minelor
 Devizul: reparatia minelor si camera de mecanisme

Devizul local de resurse Nr. 1.7.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 249 192,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	115,853	57,66	6680,08
Total manopera					6680,08	
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de șters	kg	10,345	10	103,45
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,605	21	222,71
3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	10,5	15	157,5
4	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	25,41	50	1270,5
5	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	30,57	50	1528,5
6	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	12,228	50	611,4
7	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,35	18	132,3
8	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	80,07	3	240,21
9	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,345	3	31,04
10	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	116,795	2	233,59
11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,636	19	12,09
12	Material	inramarile usilor de acces din etalbond	compl	1	160000	160000
Total materiale					164543,29	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					171223,37	

Asigurari sociale si medicale	22,500%	1503,02
Total		172726,39
Cheltuieli de regie	14,500%	25045,33
Total		197771,72
Beneficiu de deviz	5,000%	9888,58
TOTAL Deviz faraTVA		207660,3
Total		207660,3
TVA	20%	41532,06
TOTAL Deviz		249192,36

Intocmit:

(functia, semnatura, nume, prenumele)



Formularul nr. 5

Obiect: reparatia minelor si camera de mecanisme

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.7.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe	m2			4,5
						3,46
1.1	26521021 00696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3	3	0,9
1.2	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,05	2	0,1
1.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
1.4	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,06	57,66	3,46
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe	m2			4,5
						3,46
2.1	26521021 00696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3	3	0,9
2.2	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,05	2	0,1
2.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
2.4	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,06	57,66	3,46
3	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea	m2			56,11
						37,48
3.1	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,242	50	12,1
3.2	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,101	21	2,12
3.3	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1	15	1,5
3.4	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	3	0,15
3.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
3.6	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
3.7	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,07	18	1,26
3.8	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,65	57,66	37,48
4	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea	m2			40,54
						17,87
4.1	24302261 00350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,12	50	6

4.2	24301161 0350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3	50	15
4.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	3	0,15
4.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
4.5	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
4.6	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19	0,02
4.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,31	57,66	17,87
5	Materia	inramarile usilor de acces din etalbond	comp			160000
	I		I			0

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP Spitalul Cancelariei de Stat
 Obiectul: reparatia minelor
 Devizul: reparatia minelor si camera de mecanisme

Deviz local Nr. 1.7.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-19

Valoarea de deviz 249 192,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice	m2	101,9	4,498	458,31
					3,46	352,53
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice	m2	165	4,498	742,1
					3,46	570,83
3	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei	m2	105	56,11	5891,56
					37,479	3935,3
4	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de	m2	101,9	40,544	4131,4
					17,875	1821,42
5	Material	inramarile usilor de acces din etalbond	compl	1	160000	160000
					0	0

Total ore manopera (ore)	115,853
Total greutate materiale (tone)	0

Total		171223,37
Asigurari sociale si medicale	22,500%	1503,02
Total		172726,39
Cheltuieli de regie	14,500%	25045,33
Total		197771,72
Beneficiu de deviz	5,000%	9888,58

Total General fara TVA	207660,3
TVA (20%)	41532,06
TOTAL GENERAL	249192,36
Inclusiv salariul	6680,08

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: _____
 (nume, semnatura, nume, prenumele)

